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Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedażlokali mieszkalnych

stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków

 

1.      Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 12
o powierzchni użytkowej 23,14 m2 z pomieszczeniem przynależnym (komórką lokatorską)
o powierzchni 1,55 m2 położonego w budynku mieszkalnym Nr 13 przy ul. św. Benedykta
w Krakowie wraz ze sprzedażą udziału wynoszącego 44/1000 części nieruchomości
gruntowej, na której położony jest budynek, składającej się z działek oznaczonych nr 
311/2 o powierzchni 0,0262 ha i 311/3 o powierzchni 0,0128, położonej w obrębie 13,
jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej KW KR1P/00237330/7.

Cena wywoławcza wynosi 107 800,00 zł.
Wadium wynosi 11 000,00 zł.

Budynek przy ul. Św. Benedykta 13 został wzniesiony w latach 1886-1887 wg projektu Kazimierza
Leiterea, w 1909 r. został nadbudowany o II piętro. Jest to budynek w całości podpiwniczony,
wybudowany w technologii tradycyjnej Budynek przy ul. Św. Benedykta 13 nie jest wpisany
do rejestru zabytków, natomiast jest ujęty w gminnej ewidencji zabytków i położony na terenie układu
urbanistycznego Podgórza, wpisanego do rejestru zabytków pod nr A-608 na podstawie decyzji z dnia
26 października 1981 r. oraz na obszarze uznanym zarządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 8 września 1994 r. za pomnik historii.

Lokal mieszkalny Nr 12 znajduje się na parterze budynku. Lokal składa się z kuchni, 2 pokoi i łazienki.
Wejście z klatki schodowej odbywa się bezpośrednio do kuchni, która jest pomieszczeniem
przechodnim. Na podłogach położona jest wykładzina PCV. Ściany i sufity są tynkowane, malowane
farbą emulsyjną, w kuchni na ścianach częściowo położone są płytki, a na suficie w pokoju 2 znajdują
się kasetony. W pokojach znajdują się okna drewniane wychodzące na ul. Św Benedykta. W łazience
znajduje się muszla klozetowa i wanna. Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno –
kanalizacyjną, gazową. Brak jest instalacji grzewczej. Do lokalu przynależy komórka lokatorska o pow.
1,55 m2 znajdująca się w podwórzu budynku. Lokal wymaga przeprowadzenia remontu.
Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Lokal mieszkalny można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z administratorem BOM Nr 3
ul. Zamoyskiego 3 tel. 12 656-22-01.

2.      Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego
oznaczonego Nr 1 o powierzchni użytkowej 64,27 m2, położonego w budynku mieszkalnym



Nr 9 przy ul. Sarego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 14 marca 2093 r.
udziału wynoszącego 115/1000 części nieruchomości gruntowej, na której położony jest
budynek, oznaczonej nr działki 56/1 o powierzchni 0,0300 ha, położonej w obrębie 3,
jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00148218/5.

Cena wywoławcza wynosi 363 200,00 zł, w tym:
cena lokalu mieszkalnego wynosi: 252 209,00 zł,
cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi: 110 991,00 zł.
Wadium wynosi 35 000,00 zł.

Kamienica przy ul. Sarego 9 została wybudowana w roku 1886 wg. Projektu Leopolda Tlachny w
technologii tradycyjnej murowanej. Jest to budynek wielomieszkaniowy, podpiwniczony o 3
kondygnacjach naziemnych. Przedmiotowy budynek nie jest wpisany do rejestru zabytków na
podstawie indywidualnej decyzji, natomiast jest ujęty w ewidencji zabytków. Ponadto kamienica
położona jest na terenie układu urbanistycznego Kazimierza, który jest wpisany do rejestru zabytków
pod nr A-1273/M i jednocześnie w obszarze uznanym Zarządzeniem Prezydenta RP z 8.09.1995 r. za
pomnik historii.

Lokal mieszkalny Nr 1 znajduje się na parterze budynku przy ul. Sarego Nr 9. Lokal składa się z
przedpokoju o powierzchni 5,30 m2, łazienki o powierzchni 3,97 m2, jasnej kuchni
o powierzchni 16,01m2 oraz dwóch pokoi (w tym jeden przechodni) o powierzchni odpowiednio
21,43m2 i 17,56m2. W przedpokoju na podłodze są parkiety, ściany i sufit pomalowane są farbą
emulsyjną. W łazience na podłodze są płytki, na ścianach częściowo położone są płytki, a częściowo
pomalowane są farbą emulsyjną. W łazience znajduje się muszla klozetowa, wanna i gazowy
podgrzewacz wody. Wejście do łazienki prowadzi z kuchni. W łazience znajduje się okno drewniane
wychodzące na podwórko. W pokojach na podłogach są parkiety. Ściany pomalowane są farbą
emulsyjną. W jednym z pokoi oraz kuchni znajdują się piece kaflowe. Okna w pokojach są drewniane i
wychodzą na ulicę Sarego. W kuchni na podłogach wykładzina, ściany pomalowane farbą. W
pomieszczeniu tym znajdują się zlew i kuchenka gazowa, w ścianie wbudowana jest wnęka z półkami.
Ponadto w kuchni znajdują się okno i drzwi z wyjściem na teren będący we wspólnym użytkowaniu
(podwórko). Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno – kanalizacyjną, gazową,
domofon. Lokal wymaga przeprowadzenia remontu. Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Lokal mieszkalny można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z administratorem BOM Nr 6
Plac Na Groblach 7 tel. 12 430-18-40.

3.      Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego Nr 20
o powierzchni użytkowej 38,93 m2, dla którego prowadzona jest
KW KR1P/00340717/9, położonego w budynku mieszkalnym Nr 43A przy ul. Wrocławskiej
w Krakowie, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, z którym związany jest
udział wynoszący 3893/475899 w nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku
i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość
gruntowa o powierzchni 0,1863 ha składająca się z działek oznaczonych nr 44/23
o powierzchni 0,0166 ha, 49/3
o powierzchni 0,0335 ha, 44/52 o powierzchni 0,0704 ha, 49/5 o powierzchni 0,0248 ha,



49/6 o powierzchni 0,0410 ha, położona w obrębie 45, jednostka ewidencyjna Krowodrza,
objęta KW KR1P/00220704/8.

Cena wywoławcza wynosi 303 200,00 zł.
Wadium wynosi 30 000,00 zł.

Opisany wyżej lokal mieszkalny położony jest na II piętrze czteropiętrowego budynku wielorodzinnego
w Krakowie przy ul. Wrocławskiej 43A. Budynek jest obiektem kilkuletnim o bardzo dobrym
standardzie technicznym, wyposażonym w cichobieżną windę.

Lokal Nr 20 składa się z przedpokoju, łazienki, jasnej kuchni i pokoju. Na podłogach w przedpokoju i
pokoju położone są panele, a w kuchni i łazience flizy. Ściany w lokalu pomalowane są farbą
emulsyjną, a w łazience i częściowo w kuchni wyłożone są płytkami.

Lokal wyposażony jest w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną, c.o. i ciepła woda – mpec,
domofon, antena TV, internet, telewizję kablową, Lokal jest w bardzo dobrym stanie technicznym.

Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Lokal mieszkalny można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z administratorem BOM Nr 2
ul. Królewska 25 tel. 12 634-42-13.

4.      Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu mieszkalnego
oznaczonego Nr 1 o powierzchni użytkowej 19,24 m2, położonego w budynku mieszkalnym
Nr 12 przy ul. Borelowskiego-Lelewela wraz z oddaniem
w użytkowanie wieczyste do dnia 12 lipca 2103 r. udziału wynoszącego 32/1000 części
nieruchomości gruntowej, na której położony jest budynek, oznaczonej nr działki 287/1
o powierzchni 0,0181 ha, położonej w obrębie 14, jednostka ewidencyjna Krowodrza,
objętej KW KR1P/00090861/5.

Cena wywoławcza wynosi 118 100,00 zł, w tym:
cena lokalu mieszkalnego wynosi: 112 851,00 zł,
cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi: 5 249,00 zł.
Wadium wynosi 12 000,00 zł.

Budynek przy ul. Borelowskiego-Lelewela 12 został wybudowany w technologii tradycyjnej
murowanej. Jest to budynek wielomieszkaniowy, podpiwniczony o 4 kondygnacjach naziemnych.
Przedmiotowy budynek nie jest wpisany do rejestru zabytków.

Lokal mieszkalny Nr 1 znajduje się na parterze budynku przy ul. Borelowskiego-Lelewela Nr 12. Lokal
składa się z przedpokoju o powierzchni 2,58 m2, łazienki o powierzchni 1,11 m2 i pokoju o
powierzchni 15,55 m2. W przedpokoju na podłodze są płytki, ściany i sufit pomalowane są farbą
emulsyjną. We wnęce przedpokoju zamontowana jest kuchenka gazowa wraz z okapem. W łazience
na podłodze są płytki, na ścianach częściowo położone są płytki, a częściowo pomalowane są farbą
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